
Rámcová smlouva
o prodeji zboží a poskytování služeb Vodaft>ne OneNet č. 025339

uzavřená dle S 1746 odst. 2 a naši. zákona i. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dáte jen "Smlouva")

Účastníkem:
Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
Se sfdtem: Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
zast. : MUDr. Jaromírem Maškem, feditetem
(dále jen .dčastnDť')

mezi:
Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5,
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788Q01
Bank. spojeni.: Československá obchodní banka, a.s.
č.účtu:
spol. zapsaná v OŘ valeném Městským soudem
v Praze, spisová značka B.6064
zastoupený: Lenka Havrdová, nazýkl. povčfení
(dáte jen . Poskytovatel")

(dále^poleině t8tié">intuvn( atnmy')

l. Phdmět Smlouvy
1.1 Předmětem této Smtouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran pfi poslytovánl vefejné dostupných služeb

elektronicych komunikací a jiných služeb (dále jen ,51užby"), a prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se zavazuje
poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v přílohách této Smlouvy,
zejména v zadávacf dokumentad, nabfdce společnosti Vodatone jejB součástf Je i tato Smkxjva (déle jen "Nabídka^ a za
podmínek uvedených v obchodních podmínkách OneNet (dáte jen .Obchodní podmfnky OneNefQ a Účastník se zavazuje
hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosd vyplývající ze Smlouvy.

1.2 Služby a zboží budou UíastnHawi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek., V návaznosti na uvedené
objednávky smluvní strany uzavtou k této Snilouvé jednotlivé pfsemné dflčf smlouvy na poskytováni konkrétních Služeb či
zbožf, přičemž tyto dňčf smlouvy obsahují pouze technickou specifikaci objednaných Služeb či zboží (dále jen ,ďflií
smk)uva^. Poskytováni Služeb je podpisem uvedených Dílčích smhiv podmfnéno a tyto budou pfedtoženy Účastníkovi
k náhledu pfed Jejich podpisem.

2. Práva a povinnosti smluvních stran
2. 1 Poskytovatel se zavazuje poslvtovat služby Učastnfkovi v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smtouvé a zadávací

dokumentaci, (dále jen .Bulávacf dokumentace"), a minlmélně v kvalitě vyžadované zákonem č.; 127/2005 Sb" o
elektronických komunikacfch a o změně některých souvisejících zákonů.

2.2 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zlfzenf a řádné poskytování Služeb
Poskytovatelem v souladu S Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dfliími smlouvami.

2.3 Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednodwých DflCfch smluv další služby a zboží dle
aktuální nabídky, Poskytovatele uriené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku účastníka bezdůvodně
neodmítne za podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůii Poskytovateli S jiného pomšení Smtouvy, pňp. dílčí
smtoiny, ze strany Ujiastnfk?.

2.4 Účastník se zavpzuje piaB za fipskytované Služby a zbožf ceny uvedené v pffloze C. l této Smlouvy, pNp. ceny dle Ceníku
služeb Vodafone OneNet jestliže takové služby nejsou v pffioze C. l uvedeny, a to na účet Poskytovatele uvedený výSe,
případné na jiný účet, který Poskytovatel Účastníkovi písemně sdělí. ;

2.5 Úhrady za plnénf budou prováděny v České měně, pNpadně v jiné měně platné v budoucnu na území České republiky.
2.6 Účastník neposkytuje zálohy. Platby budou prováděny měsíině na základě faktur vystavených Poskytovatelem samostatně

Ůéastnfkovi, resp. Dalším úCasfnfkům. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb. Splatnost faktur bude
stanovena na 30 dnů ode dne doiuCenl Účastníkovi, resp. Dalšfmu účastníkovi.

2.7 Místem plnění bude RozkBiská 2322, Havlíčkův Brod.
2. 8 Poskytovatel se zavazuje zajisUt pfenositelnost současných telefonních ifsel na nového operátora v souladu se zákonem č.

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, v platném zněnf. Poskytovatel není odpovědný za neposkytnutí
součinnosti UCastnfka nebo stávajícího operátora pn zajiSttovánf přenositelnosti, i-

2. 9 Úiaanfkori bude v souvistostí suzavfenfm této Smtouvy poskytnuta dáte sleva ve výS 0,-Kč (bez DPH); kterou je Úiastnlk
oprávněn využit jato slevu na nákup či pioná|em zbožf Poskytovatele, za podmínky, že cena zboží Či proná|mu bude po
slevé éinlt minlfrtálné l, - KČ bez DPH.

2.10 Na žádost Účastníka umožní Poskytovatel osobám majetkově propojeným s Účastníkem, přistoupit na základě písemné
dohody o pHstoupení k této Smlouvě a užívat Služby za zvýhodněných podmínek uvedených v této Smlouvě jako tzv. DalSÍ
účastník.

VndalbneCzedlRepubllca.5., sesldlmifláin6stfJuiikovjdi2, l5500Praha5, , 1 0:257aa>l, Dl :CZ2578M01. Společnost byla zapsána dne
13A. 1999 v obchodním rejstflku vedeném u Městského soudu v Praze, gpisavá znaEka B.6064

M



3. Kontaktnf osoba Účastníka
Jménoapnjiiie^t! lna;JapaBudské
Funkce ve spoie&iosti: NSl6stekll editeléproHTS
Telefon:
EmaH:

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Ůiastnfka ve všech záležitostech a
při všech právnfch a jiných úkonech souvisejících se Smtouvou, tzn. je zejména oprávněna podepisovat za Úiastnfka
dodatty k této Smlouvě, podepisovat jednotlivé DHčf smlouvy, a to až do doby, než Účastník pfsemně oznámí poskytovateli
novou Kontaktní osobu. Účastník současně potmuje, íe od Kontaktní osoby zfskal souhlas k poskytnuti jejfch osobnfch
údajů Poskytovateli, a to na dobu bvánf Smbuvy či do doby oznámenf změny Koňtaktnf osoby, a k v)Se uvedenému účelů.

4. Doba trvánf Smlouvy
4. 1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu uriitou 24 mésíců od 1.10.2018 do 30.9.2020. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu

oběma smhivnlmi strgnami a.ůiihnosti dnem uveřejněni prqstfedniclvím registru smluv. dle zákona i. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uvefejňování těchto smluv a o registnj smluv. Účástnfk se zavazuje
realizovat zvetejnění této Smlůuyy v ptedmětnéin registm v souladu s uvedeným zákonem.

5. UstanBvenfspdetniátíhriřifÍSNá
5. 1 Prfea a ()wihmisfliY$aWii6 jiieupribené vtéto Smlguyě nebo Dnéf smlouvě, zejména poskytouínf Služeb se ndf

podmínkami jéďiotlivých sliižet), ppskytovánf služeb elektronických komunikací se řídí aktuálně platnými Vgeobecnými
podmínkami prb poskytpvártf sUžsb elektronicych kopiunikacf spoleftiosti Vodafone (dále jen .Všeobecné podmínky"),
Zpracováni osobních, idefttBkainfch, pnwoznfch a tokatlzačnfct) údajfi (déle jen Údaje") se ffď Informacemi pro účastndffl a
uživatele o zpracováni osobnlďi, hientlfikaenlch, provozních a tokalbarfnfch údajů (déle jen . InformaÉe"). Nenf-li v této
Smlouvé uvedeno jinak, poiipiSĚin Smlouvy uděluje účastník souhlasy se zpracovánfm Údajů k účelům uvedeným v či. 5
Infonnacl. Rektahiace tájlriSho zboží a Služeb se M platnými privntml předpisy a Reklamačním řádem. Ceny Služeb a
zboží neuvedeNé v pnibze'i., 1 této Smlouvy či DfKfch AnlDyvfich se nď aktuálně platným standanlním cenffcem pro
zékaznfly VoitátonťbneNet (dďe jen "CehfkT.

5.2 Poskytovatel je oprávněn aktualizovat a m6nit jednostranné tyto Všeobecné podmínky a Obchodní podmínky OneNet,
přičemž se zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi ptat nabytím účinnosti
této aktualizace nebo změny. Uvedené iniěny je Poskytovatel oprávněn provést zejména v pffpad? změny právních
plWpisů, zavedeni nových služeb a technotogif nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dte či. 1.1.4
Všeobecných podmínek.

5.3 Posl^tovatel tfmto prohlašuje, že veškeré podmfnky a požadavky Účastníka vymezené v zadávacf dok(imentaci, jsou pro
něj závazné a jsou souééstf této Smtoiny. Pokud by nékterá ustanovenf této Smlouvy byla v rozporu s podmínkami a
požadavky Účastníka vymezelt?ffli vzadávacf dokumentaci, stanou se tato ustanovenf neplatnými a použijf se ustanovení
zadávací dokumentace.

5.4 Smluvní vztah tvon ke dni jejfch podpisu oběmi smluvnfmi stranami pffslušné Dna smlouvy vfetně pffloh. V pHpad6 rozpoiu
Smtoiny, DHiteh smluv, Obchodních podmínek OneNet, všeobecných podmínek a ostatnfch dokum6ntů má přednost
úprava obsažená-ve Smlouvě před Dflčí smlouvou, Obchodními |iodmfnkami OneNet, všeobecnými podmfnkami a ostatními
dokumenty, a to v tomto pořadí;'

5.5 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmfnek, ReMamaCnfho řádu a Ceníku jsou k dispozici na
stránkách www.wdalone. cz; .

5.6 Podpisem Smlouvy Učaslnlk patvrzuje, že se s výšeuvedenými dokumenty podrobné seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí
a akceptuje je. Účastník bere na vědomf, že Poskytovatel trvá na svých Všeobecných podmfnkách, Obchodních
podmínkách 'OneNet, včetně' v5Bch ostatních v(Se uvedených dokumentů, a znénf této Smlouvy. Práva a povinnosti
smluvnfch stran neupravené v léto Smtouvě arti v jiných navazujfdch dokumentech se ffdf zákonem S. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, popF. daBfml pffslušnými piávnfmi phdpisy.

5.7 Smkjvnf strany se duhtídly rftfvyloučehí § 557 občanského íékonfku. UčaStnfk přebírá podle S 1765 obianského zákoníku
riziko změny okotnostf. Všouvistostí suzavfránfm této Smlouvy Či DHéf smlouvy smluvní strany ujednaly, že odpověď
Účastníka s dodatkem nebo odchylkou není pfijetfm nabídky na uzavlenf Smlouvy, resp. Dflď smloiwy, ani když podstatně
neménfpodmfnly nabídky (SI740 odst. 3'obíahského žikbhíku). Poskytovatel poskytuje služby a zboíf Douze za podmínek
uvedených ve Slhtouvě a Dílčích smlouvách, a proto zasláni jiných obchodních podmínek považuje Poskytovatel za nepFi]etf
návrhu ze strany Účastníka, a za nový návrh, jehož přijetí vSek musí být ze strany Poskytovatele písemné potvrzeno (§1751
odst. 2 obfanského zákoníku), i

5, 8 Tato Smlouva je sepsána v. českém jazyce ve čtyřech (^hotoveních, znkshž Účastník obdrží po třech vyhotoveních a
Poskytovatel po jednom vyhotouenf. . _ _ . _ . i

5.9 Tato Smlouva a Dflčf smtouvy mohou být měněny pouze pfsemnými dodatky vlastnoručně podepsanými oprávněnými
zéstupd smluvnfch stran; písemnou formou nenf pro účely zmény Smlouvy S Dílčí smlouvy výměna e-piaitových S jiných
elektronických zpráv.

VcdahneCzedlRepuUica. s., sesf<)le nimiafJunl(o>ých2, 15500Praha5, R, l : 25788001, 01 :CZZ5788(X)l. Spoletnoa byla zapsána dne
13AUS? v obchaditlm niitfflai vadenélK MěaBhého soudu v PnnB, 8|lisová aaan B.6064

113



PfflohaB. l-tÍenovinfibfdta.

VMMone (aecMiepuBkKi.s
Mfeto, datuin: 24,a,m8

. Jméno: LiiFikaHavfdwá

Pozice: KéyflccounttilmagA.

Psifchldtliďtí nmocniee HáUÍSiůvBniit
MKtp, dum: 26.9^018 :
Jpténa; MUDt. Jarómfr MaSek

Pozice; hdtel

Vod>hneCadlRe|<iblk;a.s., se . JunkDVi>h2, l5500Pnha5, R, 0:25788001, 01 ;CZ257Í8001. 8pole(riost byla zapsána dne
UA1899 v obdndnj^jBlallkuvedménoMiasliiho soudu v Pnie, spisová znaika B,6064

313



Dílčí smlouva o poskytování služeb
Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytovénf služeb Vodafone OneNet
č. 025339, uzavřené dne:.................. (dáte jen .Rámcová smlouva")

Identifikace smluvních stran

PoskytnmtfBl: Vodafone Czech Republic a.s.
Sídlo: náměstí Junkouých 2,

155 00 Praha 5

1& 25788001
Oprávněný záitupce: Lenka Havrdová
(dflejen.Poakytovatel")

Osoby oprihminé k jednfel za liaashfka ve vid:
Změny DRčí smlouvy:
Vyúčtováni ceny za poskytnuté Služby:
Technických zďežNostedi:

ličaatnlk: Psychlatrlckí nemocnice Havlíčkův Brod
Sídlofmlsto podnikáni: Rozkošská 2322

580 23 Havlíčkův Brod
IČ: 00179230
Opráwniný záalupce: MUDr. Jaromír Mašek
(dále jen .ÚCistnlk")

TelJanall:

Tel.fmail:
Tel ./email:

Před met DNčí smlouvy

V souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytoviní služeb elektninlckých komunikaci, jlnýdi služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmíntóch OneNet. Poskytoviní služeb se bude Hdlt specifikacemi
uvedenými níže v této DHčí smlouvé.

Požadank na: zHzenl služby

Nahnuuje DIBf smlouvuheiil:

Identifikace služby

Souhrnný ntoev služeb: VodafaneOneNet- Hlasové služby

kRámcovésmloiwii. : 025339

Dnifanloumlvem; Úl

Fakturační údaje

Fikturainlskuplnač. :!

Viz. Identifikace smluvních stran

Tarifní plány: vše

Terminy a doba trvání DRČf smlouvy

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne liďnnosU této DHčf smlouvy, nebude-11 mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Minimální doba uíívinl
služby (tzn. minimflnl doba Uvínl DUčf smlouvy) je stanovena na 24 misítíl od data zřízeni sluiby.

Hlasový tarifní plán

Tarifní plán č. l

Tpl Uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou (pravidelná mislčnl)

Hlasový tarif s minutovou sazbou 0,-Kč
Je-D Nuová stiffba poakytortna pomKÍ ADSUVDSL, nevztáhne se na ní Dohoda o gBmntorani úrowil slitíeb.

Str. liS



Dílčí smlouva o poskytování služeb

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volání v rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitmflremnl volání (VPN)

SMS-textové zprávy

Způsob tarfflkice 60+1

Do síti Vodafone

O.SOKCfmln

O.eOKďmln

0,-Kifmin

0,80KCfSMS

Cenazafednotku

^

Do osBtnlch národních sltf

O.BOKčfmin

O.SOKďmin

/

0,80KCfSMS

Tarifní plané, 2,3,4

Neomezené voláni a SMS v rámci ČR - TP2

Neomezené voláni a SMS v rámci ČR - TP3

Neomezené voláni a SMS v rimcl ČR - TP4

Uživatelský
poplatek

275, -Kč

330, -Kč

365, -Kč

Datový ttrtf

Bez Dat

500 MB

2 GB

Automatický
Dokup

Objem dokupu Cena a dokup dat

250 MB

500 MB

60,-Kč

80,-Kč

Volání v rámci ČR:

TP2, TP3, TP4

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

VolénfvriimciVPN

SMS-textové zprávy

DoilWVoditone

0, -Kifmin

0, -KSfmin

0,- KCfmin

0,-KffSMS

Cena a jednotku

Do oatatnfch slil

0,-KUnin

0,-KCfmin

;

0,-KUSMS

Tarifnfplínč.5

SMART 50 minut + 20 SMS - TP5

UžhmtBltký
poplatek

60, - Kč

Počat
volných
minut

50 minut

Počet
volných

suš
20SMS

Datový ttrlf
Aulnmalck

ýDokup
Objem
dokupu

Cena ai
dokupdat

Povyleipánlwlnfchmlmta mlafchSMSsecmflHabiammlHttiSlné^eilneiifchcemamlnulusSMSnBe.

INDMDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Volání v rýma ČR:

7P5

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitroliremnl voláni (VPN)

SMS-textové zprávy

Do sM Vodatone

O.SBKďmln

0,99 Kďmln

0,- Kďmin

0,99KCfSMS

Ctná za jednotku

Do oshtnfch ntrodnlch lili

0,99 Kffmin

0,99 Kďmin

;

0,99 KBSMS

Str. 213



Dílčí smlouva o poskytování služeb
\

Hlasoví VPN a Virtuální ústředna

Výtvofenl hlasové VPN:

Název hlasové VPN: Psychlaulcki nemocnice Havlíčkův Brod

Zavedení administrítorského hesla

V soulidu s B. 5.1 Obchodních podmlnik OneNet V<m bude zaslán formultf s iádoatf o avedenl Admln heda. Na zfldadě auKnf knmpletně
vyplněného fttrmuláh V<m heslo nastivfme a potvrdfme e-mallem, a to na e-mill, ze ktertho (sté ž(dal o nattivanl hesla.

Obecní ustanovení

l. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtená aktuální sazba DPH.
2. Pokud není v této DUB smloiwi uvedeno jinak, slova zaíínajícl velkým písmenem maif význam spedflkovaný v Rámcové smlouvě a Obchodních

podmínkách OneNet
3. Pokud není v této DRB smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytoviní sluieb Obchodní podmínky OneNet 8 platný Ceník, který je k dispozici na

www.vodafone.cz .
4. Smluvní strany se výslovné dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v pnpadě, že (i) uplyne mlnimďnl doba trvání DBČÍ smloiwy a (li) Účastník

neuzavfe do 3. mSslci od obdiíenl nabídky Pcekytovatele dodatek k této DWS smlouvě, na zikladě terého dojde k prodlouženi této Dflčf smlouvy
na dalSI minimilnl dobu trváni 24f36 měsfců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této DSCS smlouvy ve v(SI dle aktuálně
platného Ceníku, nikoli ve výSi sjednané v DnCf smlouvS. O využiti tohoto prinn bude Postytovatel Účastníka Informovat. Ceny služeb sjednaiié v
této DUčf smlouvS se budou od pivního dne zúčtovacího období nisledujlcfho po (foruiení informace uvedené v předchozí větě Účastnltam
automaticky Mt cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v této Dnčl smlouvě, která tfmu automatidy
pnzbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k DUN smlouvě (ČI.
5.8 Rámcové smlouvy se tedy pro tento pnpadneuplanO. .

5. V pffpadé pomšenl smluvních podmínek, porušeni právních pfedpisů nebo práv tfetích osob je Poskytovatel oprimSn Účastníkovi omezit nebo
pTemšlt poskytování služeb dle této Dňčl smlouvy, a v pHpadi porušeni podstatným způsobem je Poskytovatel nrniei oprávněn okamžitě
odstoupit od této DUi[ smlouvy.

6. Úiastn'lk podpisem této DHČI smloiny potvizuje, že se seznimll s obecnou speciflkacl sluiby, která stenoví Uiišl podmínky poskytiwinl této sluiby
a ie s touto obecnou spedfikacl služby souhlasí. Aktuďnl verze této obecné specfflkace je k dispozici buď na vodafbn&cz nebo na vyžádinl u
Poskytovatele.

7. Síti Vodafone je pro účely poskytovinf služeb Vodafane OneNet myšlena telekomunlkačnf sil' společnosti Vodafone Czech RepuMic, a.s., na
území České republiky,

8. Tálo DHčf smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být mSním
pouze písemnS; písemnou formou není pro účely zm6ny DWS smlouvy výmina e-mailových či jiných elektronických zprév.

SBznun pffloh:

Pffloha k Dílčí smlouvě Vodafone OneNet - Přehled telefonních čísel k převodu do sítí OneNet

Datum: Datum:

Leňte Hayrdqyá,. Key Accoynt Manager.
Jméno a funkce oprtměného zástupce Poskytovatele

MUDr. Jaromír Mašek, fedltel
Jméno a funkce oprávněného zástupce Účastníka

Str. IzS



Pnloha č.1
Příloha k Dílčí smlouvě OneNet - Hlas

Specifikace užhntBlů

MoMlnilalettonnIčbta

Říma / Pobočka

PsycNabfcká nemocnice HA

Paychlatridd nemocnice HB.

Psychiatrická namocnice H.&

PBiychlatrická nemocnice H. B.

RaychiBtridtá nemaCTlcn H. B.

ftydilabfckd nemocntou H.B.

PsyMsfňM mmocrttee HB.

Psychiatrická mmocntae HB.

Raycniatrická nemocnice H.B.

ftychtatridtá nanocnton H.BL

ftychtotricM nanocntoe H.B.

PsycNalrfdit mmocntoe H.B.

PaycNrtrteki nemocrfce HB.

PaycNatrfcká nemocnice HB.

RsycNalrickd mmocntoe HB.

nnmacnlBB H.B.

Cel ebel

Užhntol

Uživateli
Uavatel2
lUSvatri3
Uživatel4
Uilvatel5
uavatel6
Uživatel?
UihatelB
Užhratel9
Uživatel 10
uavawii
Uflvatel12
Uživatel 13
UavatelU
Uživatel 15
Uživatel 16

T^, p^n F-J^'

TPS
TP5
TP5
TP2
7P2
TP2
TP2
TP2
TP2
TP2
TP2
7P2
TP2
7P2
TP2
TP4

Mobilní tel. d8lo|aSeró Dala národní AulwnaUck?
dota^FUP

APN

GMS1
GMS2

OpodStěn?
Operátor

T-Mobite
T-MoMte
T-MoUle
T^lhUle
T-MoMto
T->tobto
T^tobite
T-Mobile
T-Mobite
T-MoUto
T-MoUls
T^teble
T-Mobto
T-MoMto
T-MoUto
T^hbite

Dálav
zahraničf/

roamlng
733700982
602587880
604272434
734323519
734323251
603813652
802645928
734721766
602743259
734838951
734838957
734838861
S04231824
731478056
721386507
736754073

r

VýsvěUivlcy: lvMD=lnteinet v nnobilu na den; lvM=lntemet v mobilu; lvMN=lntemet v mobilu naplno; Př. na den= Pňpojení na den;
PpMST= pflpojenl pro mobil standard
PpMSU= připojeni pro mobil super
PpMP= pHpojenl pro mobil prémium
PpMPP= pňpojenl pro mobil prémium plus
PpSS= připojeni pro služby slandaid
PpSSU= připojeni pro služby super
PpSP= pňpojenl pro služby premium
MP0. 5= Mobilní pnpqjenl 500 MB
MP1= Mobilní pnpqjenl 1 GB
MP1. 5= Mobilní pnpojenl 1.5 GB
MP4= Mobilní pnpqjenl 4 GB
MP10= Mobilní připojeni 10 GB
MP15= Mobilní pnpojenl 15 GB
ONMP=OneNet Mobilní pfipqjenl
ONMPS=OneNetMobilní pnppjent sdílené
ONDvZ=OneNet Data v zahraničí
ONDvZS=OneNet Data v zahrankil sdílená
ČVOP=ĎIslo výpovědi opouSténého operStora

Rownlnfl BKMS
HIMkao
volaní do

jintsW

Cvop,
Poznámka

Statut
čbla-

Mobilní

MNP
MNP
MNP
MNP
MNP
MNP
MNP
MNP
MNP
MNP
MNP
MNP
MNP
MNP
MNP
MNP



Rmia / Pobočka Utbrtal [Tarifní pttn

mobilní lalafBnnlíbta

Fakhiračnl

skupina
Mob>iltel. ei8to|

IZkiícené]
volba

Dálav
Datanánxtoíi zahraničí/

l roamir^

AutDmaUdtý
dokupFUP[ APN Opouštěný

Operátor

Roamlng)
l

Hláška o
votanido

jhiéaBt

CVOP,
Pouiémka

Strtut
éfBta-

Mobilní

JesUBe je pevné (geogiaftaké) telefonní čído pndSleno pro vefejné dostupnou tBlefonnf službu realizovanou pomoci technotogie Voice ověř IP (VolP), uživatel není
oprávněn měnit koncový bod služby (fl. lokalitu jejíž adresa je uvedena v této TS) bez souhlasu Vodafone, a to z důvodu zajištěni správné tokalizace hovorů
uskutečněných na čísla Usftového voláni (polide, hasiči, záchranná služba)

V případě, že pro mobilní čísla nebyl zatím vystaven éVOP, jB nyní o něj můžata požádat u stávajícího operátora a uiychllt tak prilběh portacl.

Dahim:..................................................2018

Lanka Hawdová, Ifey Account Manager
Jméno a funkce oprftmaného zástupce Poskytovatele

MUDr. Jaromír Mašek, fadNel
Jméno a funkce OprfiNnfiného zéslupce Účastníka


